

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası bir vıy-Kabea gışmesin Rusya'dan destek

03 Kas 2018 - 22:25 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:02

Şehitlerimiz üzerinden alçakça oyun

ABONE OL

Google News

Sosyal medyada şehit askerlerin olduğu öne sürülen resim ve videoların paylaşımı üzerine Unay "Sosyal medya kullanıcısı olan vatandaşlarımızı sürekli...



Sosyal medyada şehit askerlerin olduğu öne sürülen resim ve videoların paylaşımı üzerine Unay "Sosyal medya kullanıcısı olan vatandaşlarımızı sürekli uyarmamıza rağmen ne yazık ki fazla dikkata alınmadığını görmek bizleri üzüyor. Hangi konuda olursa olsun, başımıza ne gelirse gelsin bir grup hazır vaziyette bekleyip bunu olabildiğince kullanmaya çalışıyor. Milli ve manevi değerleri sömüren bu guruhvatandaşlarımızıda bu kötü emellerine alet ediyorlar. Bir paylaşım yapıldığı vakit öncelikle sakin olmalı ve resmi kurumlardan gelecek olan haberleri takip etmeliyiz.. Dediğim gibi milli ve manevi duyguları kaşıyan insanların tuzaklarına düşmemek için dikkatli olmalıyız. Bu milli olmayan ve her seferinde Ülkesini kötüleyen sosyal medya teröritlerinin ekmeğine yağ sürmemeliyiz" dedi.

ALGI OPERASYONUyla ÜLKEYİ ACZİYET İÇİNDE GÖSTERMEK İSTİYORLAR

Resim, video ve askerlerin yetersiz malzemeyle operasyonlara çıkması üzerine kurulan bu algı operasyonu hakkında Unay "Bu tip haberleri yaparak halkın devlete karşı olan güvenini azaltmaya çalışıyorlar. Paylaşılan resim daha önce nerede ve ne şekilde çekildiği bilinmeyen bir resim. Eğer dikkatli bakılırsa ağaçların arka tarafı ve askerlerin yattığı kısım toprak altlarında çam yaprakları var

ayrıca ayak uçlarında görülen kısım beton, iki parça halinde dökülmüş tabi ne kadar büyük bilemiyoruz sadece biz o iki parçayı görebiliyoruz. Bu fotoğraftaki yer operasyon yapılan yerle hiç bir alakası yok. Bu yaz özellikle doğu bölgesinde ve Tunceli Sarı Yayla mevkiinde bulundum arazi buradaki gibi değil. Ayrıca bu tarz haber yapacak yada bu konular üzerine görüş bildirecekseniz bölgeyi tanımanız gerekiyor. Tabi bunlarda bu yok bunlar için önerimli olan paylaşımı yapıp algı oluşturmak yetersiz malzeme kullanıldığı bilgisini insanların zihinleri kazımak ve ülkeyi sanki bir acziyet içindeymiş gibi göstermek” diye konuştu.

BU OLAY YURTDIŞI DESTEKLİ BİR OPERASYON

Sosyal medyada açılan etiketlerle yapılan yorumları incelediğimizde ne tür bir sonuç çıktığı hakkında Unay “Olay gerçekleşip askerlerimizin şahadet haberi gelmeye başlayınca 2 etiket açılmış #donuyoruz ve #tuncelişehitleri bunları incelediğimizde #donuyoruz etiketine atılan tweetlerin % 91’i Türkiyeden, % 9’da diğer ülkelerden atılmış. bu sonuçlar gayet normal genelde üzüntülerini bildiren vatandaşlarımız tarafından kullanılmış bu etikette Amerika’dan %1.3 gibi makul tweet atılmış. Fakat #tuncelişehitleri etiketini incelediğimizde tweetlerin %75 Türkiye geriye kalan %25 Amerika’dan atılmış bu çok manidar başka hiçbir ülke den yok. Bu durum gösteriyorki bu olayda da en çok etkiyi Fetö ve ona bağlı olanlar tarafından yapılmış. Peki, bizler fetö iti olan Emre Uslu gibilerini biliyoruzda bunlara ekstradan destek verenler kim acaba ypg-pkk ya maddi ve silah yardımı yapan ikiyeüzlü müttetikler olabilir mi?” ifadelerini kullandı.

BU BİR ALGI OPERASYONUDUR

Unay, “Bu bir algı operasyonudur. Pkk, Ypg, Fetö bunların iç ve dış işbirlikçileri, sempatanları ve ülkemizde terör operasyonlarından rahatsız olan tüm mecralar bizzat bu işin içerisindedir. Grup toplantısında CHP başkanı Kılıçdaroğlu yetersiz malzemeyle gittiler tezi bizi şaşırtmadı çünkü nerede ülke menfaatlerine ters işler varsa hemen orada hazır ol vaziyetinde bekleyen bir ana muhalefet partimizin varlığı herkesce malumdur.

Türk Silahlı Kuvvetleri en modern ordulardandır

Askerlerimizin yetersiz teçhizat ve malzeme kullanmaları iddiası üzerine Unay, “Bakınız sayın İçişleri Bakanı Soylu’nunda açıkladığı gibi Türk askeri en modrern silah, teçhizat ve malzeme kullanmaktadır. Bunun aksi iddia edenler ya cahil yada bu ülkenin büyüklüğünü hazmedemeyen iç veya dış düşmanlardır. Son dönemlerdeki yerli ve milli, silah ve teçhizat yapımlarıyla gösterdik ki Türk Silahlı Kuvvetleri dünyanın en modern ordusudur. Şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor kederli ailelerine de baş sağlığı diliyorum.” dedi.

#



Yorum yaz

f BEĞEN

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

